



به روز رسانی نسخ جدید همراه شهر

در راستای به روز رسانی نسخ جدید همراه شهر، لینک جدید نسخه IOS این نرم افزار رونمایی شد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی، بر اساس اعلام مدیر امور فناوری اطلاعات گفت: لینک بارگذاری نسخه IOS این نرم افزار در وب سایت بانک شهر قابل دسترسی است، وی با اشاره به ویژگی‌های این نرم افزار اظهار کرد: ذخیره نام کاربری به انتخاب کاربر، امکان تماس با سامانه ارتباطات، نمایش امکانات یا تغییرات جدید در هر نسخه از جمله ویژگی‌های این نسخه است. نمازی در ادامه اظهار کرد: این لینک، امکان جستجو در هنگام انتخاب سپرده/کارت/شبا/تسهیلات، تغییر فیلدهای جستجوی شعب و اعمال اصلاحات در متن‌های نمایش داده شده را نیز دارد. وی با اشاره به امکان اضافه شدن لیست سپرده شخصی در محاسبه شبا از این طریق تصریح کرد: اضافه شدن پیام خروج و امکان به اشتراک گذاری رسید نهایی به صورت عکس نیز آر دیگر ویژگی‌هایی است که برای نسخه جدید پیش بینی شده است. به گفته مدیر امور فناوری اطلاعات بانک شهر، از طریق این لینک، جستجوی گردش سپرده با فیلتر تاریخ و همچنین امکان جستجو در لیست سپرده وجود دارد.



ارائه نسخه IOS همراه بانک جدید ملت

نسخه IOS همراه بانک جدید ملت در دسترس مشتریان دارنده گوشی‌های اپل قرار گرفت. بنابر اعلام بانک ملت، پس از ارائه نسخه جدید همراه بانک ویژه گوشی‌های دارای سیستم عامل اندروید، این نسخه برای گوشی‌های دارای سیستم عامل IOS نیز ارائه شد. سایت جدید همراه بانک ملت نیز در دسترس مشتریان قرار گرفته و در این راستا همزمان با ایجاد نمای گرافیکی جدید در سایت همراه بانک ملت، نسخه ۱.۰.۹ نرم افزار همراه بانک برای دارندگان تلفن همراه با سیستم عامل اندروید و همچنین نسخه ۱.۰.۰ نرم افزار همراه بانک برای دارندگان تلفن همراه Apple با سیستم عامل IOS، قابل دریافت است.



تقدیر معاون رییس جمهور از عملکرد بانک ملی ایران

معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه از خدمات بانک ملی ایران تقدیر کرد. بنابر اعلام بانک ملی ایران، محمدباقر نوبخت معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه در حاشیه جلسه هماهنگی برنامه‌های توسعه اشتغال و تولید گیلان گفت: من به سهم خودم از مجموعه بانک ملی ایران تشکر می‌کنم، وی اظهار کرد: بانک ملی ایران فعالیت فراوانی داشته و به تعهداتش به خوبی عمل کرده است. نوبخت تأکید کرد: بانک ملی ایران جزو بانک‌های موفق بوده و عملکرد آن قابل تقدیر است.

بانک سامان ۲۰۰ میلیون ریال وام خوداشتغالی می‌دهد

بانک سامان سقف تسهیلات قرض الحسنه مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی برای طرح‌های خوداشتغالی را به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال افزایش داد. رضا شیرین گوهریان مدیر اعتبارات خرد و صنفی بانک سامان با اعلام این خبر گفت: این تسهیلات در راستای اجرای طرح‌های خوداشتغالی و بر اساس سهمیه‌بندی استانی، از طریق معرفی نامه‌های صادره توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) و یا سازمان بهزیستی در اختیار مددجویان قرار می‌گیرد. مدیر اعتبارات خرد و صنفی تصریح کرد: تسهیلات خوداشتغالی بانک سامان با کارمزد سالانه ۴ درصد و با دوره بازپرداخت حداکثر ۵ ساله در ۶۰ قسط مساوی ماهیانه اعطا می‌شود.



پرداخت خسارت دیه ۲۰ میلیارد ریالی توسط بیمه کوثر

طبق قانون تعدد دیه، گزارش پزشکی قانونی و رأی دادگاه به دونفر از زبان دیدگان حادثه رانندگی مبلغ ۲۰ میلیارد ریال پرداخت شد. بنابر اعلام مسعود یوسفی مدیر بیمه‌های اتومبیل شرکت بیمه کوثر، بر اثر وقوع حادثه رانندگی در استان‌های قم و اصفهان، هر یک از زبان دیدگان دچار نقص عضو از چند ناحیه شدند که به هریک از آن‌ها مبلغ ۱۰ میلیارد ریال پرداخت شد. مسعود یوسفی گفت: پرونده‌های خسارت مالی و جانی در کمترین زمان ممکن توسط کارشناسان پرداخت خسارت در سراسر کشور بررسی و مبلغ خسارت در اسرع وقت پس از تکمیل مدارک به زیان‌دیدگان پرداخت می‌شود.



بانک‌ها نباید سود بالای ۱۵ درصد بدهند

رئیس کل بانک مرکزی در حاشیه جلسه دولت:



وی در ادامه خاطر نشان کرد: در حقیقت سود قابل تخصیص به سپرده گذار از انتهای دوره مالی مشخص می‌شود. در گذشته تصمیم گرفته شد بخشی از سود را علی‌الحساب بدهند. این سودهایی که اعلام می‌شود علی‌الحساب است. منتها در بازار رقابتی این علی‌الحساب‌ها به تدریج افزایش پیدا کرد.

سیف سپس افزود: در سه سال گذشته شرایط به نحوی شده است که علی‌الحساب پرداختی از حق سپرده گذار بیشتر شده است. این اشکالی است بروز کرده است.

وی با بیان اینکه هیچ بانکی نباید مجاز باشد سود علی‌الحساب را بیشتر از آنکه در شورای پول اعتبار تصویب شده بدهد گفت: نرخ مصوب شورای پول و اعتبار ۱۵ درصد است. به این معنی نیست بخواهیم نرخ سود تعیین کنیم اگر سود بیشتر باشد پرداخت می‌شود. این مدل باعث انضباط می‌شود.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: ما با هیات ریسه مجلس جلسات متعددی داشتیم و بحث مختلفی انجام شد. آنچه مسلم است بانک مرکزی باید بر اساس مقررات و ضوابط عمل کند. بانک مرکزی اطلاعیه می‌دهد که شرایط به مطلوب پیش می‌رود.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: هیچ بانکی نباید مجاز باشد سود علی‌الحساب را بیشتر از آنکه در شورای پول و اعتبار تصویب شده بدهد، نرخ مصوب شورای پول و اعتبار ۱۵ درصد است.

ولی الله سیف در حاشیه جلسه هیات دولت اظهار کرد: همانطور که اطلاع دارید یکی از اساسی‌ترین نکاتی که در محث اقتصاد مقاومتی باید به آن توجه شود پیش بینی اقدامات و عملیاتی است که می‌تواند منجر به ایجاد شوک در اقتصاد شود. بانک مرکزی وظیفه‌اش پیش اقتصاد است و پیش‌بینی پذیر شدن اقتصاد در کشور خوشبختانه تا به حال اقدامات خوبی انجام شده که دستاوردهای خوبی داشته‌ایم.

وی ادامه داد: یکی از این دستاوردها در رابطه با بازار غیر متشکل پولی و موسسه‌های غیر مجاز است که خوشبختانه چند مورد بیشتر نمانده است و فکر می‌کنم سال ۱۳۹۶ کلاً موضوع مؤسسات مالی غیر مجاز حل شود و اقتصاد کشور بتواند تحت عنوان یک بازار تحت کنترل و نظارت بانک مرکزی فعالیت کند و این موضوع آثار مثبت خیلی زیادی خواهد داشت.

رئیس کل بانک مرکزی خاطر نشان کرد: بحث اصلی تخصیص منابع محدود به فعالیت‌های مثبت است. در بازار غیر متشکل کارهایی می‌شود که مخرب اقتصاد است و دستاوردهای اقتصاد را هم با تامل مواجه می‌کند.

وی همچنین در رابطه با موضوع بخشودگی جریمه دیر کرد نیز تصریح کرد: رقمی که در بودجه پیش‌بینی شده بود به تدریج تخصیص می‌یابد تا آنجا که اطلاع دارم تا ۴۰ میلیون تومان پایین آمده است. اولین رقم‌ها ۱۰ میلیون بود. یکی از اقداماتی که انجام شد در جهت طولانی شدن صف قرض الحسنه ازدواج بود.

سیف گفت: بانک مرکزی از بانک‌ها دعوت و از آن‌ها خواست که اقدام ویژه‌ای کنند تا صف قرض الحسنه ازدواج تمام یا کم شود.

وی در ادامه در ارتباط با منابع بودجه واحدهای تولیدی گفت: منابع آن تخصیص داده شده و به تدریج بر اساس

مکانیزم و تجربه مثبت سال گذشته توسط بانک‌ها و کارگروه‌های استانی بررسی می‌شود.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: نباید مطلق بگوییم که باید سخت‌گیری را کنار بگذاریم. از وظایف بانک این است که منابع محدود را به فعالیت‌هایی اختصاص دهد که ارزش افزوده خلق کند. اکنون در بانک‌ها و کارگروه‌های استانی به این امر دقت می‌شود که تقاضا منطبق بر این اصول باشد و منابع در جایی صرف شود که قابل برگشت باشد و ارزش افزوده خلق کند.

وی یادآور شد: این اختیار به بانک‌ها داده شده که اگر بررسی کردند و ایرادی دیده و یا تردید کنند که ممکن است سرمایه گذاری برنگردد، می‌توانند پروژه را برگردانند و خودشان حضور پیدا کنند و توضیح دهند. اگر در مواردی اختلاف حادث شود بانک مرکزی ورود پیدا می‌کند تا موضوع را حل کند.

سیف با اشاره به نرخ سود سپرده‌ها گفت: تاکنون هیچ درصدی اعلام نشده است. بحث‌هایی که داریم اجرائی دقیق بانکداری بدون ربا است و در جلسات با مدیران بانک‌ها این مطلب بیان شد. بانکداری بدون ربا مکانیزم‌ش بر این اساس است که سپرده‌ها به و کالت به بانک سپرده می‌شود تا در فعالیت اقتصادی بکار بگیرند.

۱ شعبه بانک برای هر ۳۴۰۰ ایرانی

پول‌وی و مالی اقتصاد است. برخی، تعداد زیاد شعب بانکی را یکی از معضلات اقتصاد کشور برشمرد و معتقدند لازم است بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیر بانکی باید برای افزایش تعداد شعب خود، با محدودیت‌هایی مواجه باشند. از طرف دیگر، برخی دیگر نیز ایجاد محدودیت برای بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیر بانکی جهت گسترش تعداد شعب خود را غیر قابل توجیه و مخالف با محیط مساعد کسب و کار می‌دانند و معتقدند این خود بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیر بانکی هستند که باید بر اساس میزان سرمایه، سودآوری، سیاست‌ها و برنامه‌های بازاریابی خود نسبت به تعیین تعداد شعب تصمیم‌گیری کنند.

پارسیان ۳۰۵ شعبه، پاسارگاد ۳۳۰ شعبه، تجارت ۲ هزار و ۱۴۴ شعبه، ایران و اروپا دو شعبه، توسعه تعاون ۴۳۴ شعبه، توسعه صادرات ۴۱ شعبه، بانک حکمت ایرانیان ۲۰۵ شعبه، خاورمیانه ۱۶ شعبه، دی ۸۰ شعبه، رفاه کارگران هزار و ۶۱ سامان ۱۳۹ شعبه، سپه هزار و ۸۲۰ شعبه، سرمایه ۱۱۹ شعبه، سینا ۲۴۹ شعبه، شهر ۳۳۷ شعبه، صادرات ۳ هزار و ۱۶ شعبه، صنعت و معدن ۶۲ شعبه، قرض الحسنه رسالت ۲۱۱ شعبه، قرض الحسنه مهر ایران ۵۴۵ شعبه، قوامین ۷۵۶ شعبه، کارآفرین ۱۰۸ شعبه، کشاورزی ۱۹۷۳ شعبه، گردشگری ۸۷ شعبه، مسکن هزار و ۲۷۲ شعبه، ایران و ونزوئلا یک شعبه، ملت هزار و ۵۷۷ شعبه، ملی ۳ هزار و ۳۴۸ شعبه، پست بانک ۴۲۲

آخرین آمار بانک مرکزی حاکی از فعالیت ۲۳ هزار و ۳۳۰ شعبه در قالب ۴۲ بانک و موسسه در سراسر کشور است که بر این اساس سهم هر ۳۴۰۰ ایرانی معادل یک شعبه است. نحوه پراکندگی شعب بانک‌ها از جمله موضوعات مهم و قابل تأمل در نظام بانکی است، البته تعداد شعب بانک‌ها با توجه به رشد چشمگیر بانکداری الکترونیک در سال‌های اخیر و سیاست بانک مرکزی برای کاهش تعداد شعب از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. بر اساس آمارهای بانک مرکزی تعداد شعب بانکی به این شرح است: اقتصاد نوین ۲۸۳ شعبه، استاندارد چارتر یک شعبه، انصار ۶۳۴ شعبه، ایران زمین ۳۳۹ شعبه، آینده ۱۶۵ شعبه،



Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت‌های هوشمند و بانکی
تهران، کیلومتر ۱۳ اتوبان قم، خروجی ۷۱، جاده واوان، خیابان ایران زمین، خیابان پارس هنر
پلاک ۴، تلفن: ۰۲۱۵۶۵۳۷۴۹۴-۹۵
www.golchinprint.com